

גוספל בזמריה
יום רביעי, 28 ביוני 2023

14:00 סדנה - סידומו ניאמזלה, דרום אפריקה. הופעות הרכבים קוליים **מתחלפים בהצלבה**

בהשתתפות:

קולות משגב **מנצח: נדב זיו**
מולטי ווקאל **מנצחת שולה ארז**
גוונים טירת כרמל **מנצחת: תמר אביב**
שדות **מנצח: אילון אבירם**
הקול זורם ותפוח בדבש ... **מנצח: רון גנג**
ההרכב הקולי של מגל **מנצחת: אווה דה מאיו**
קולות גליל **מנצחת: עירית רימון נייזורף**

המנצח הדרום אפריקאי סידומו אספ לאורך השנים מוזיקה מקהלתית משבטים שונים בדרום אפריקה והסדנאות שהוא עורך ברחבי העולם נותנות הזדמנות נדירה לחוות ביצוע ממקור ראשון. בימי הסדנה האינטנסיביים מלמד סידומו את המשתתפים שירים יחד עם התנועה והריקוד שהוא חלק בלתי נפרד מהם. סידומו הוא אורח מבוקש בפסטיבלים בכל העולם והגעתו לזמריה נותנת הזדמנות לזמרי מקהלות וחבורות זמר להכיר ולחוות סגנון מלהיב ובלתי מוכר.

16:00 **קונצרט – קול & SOUL**

הרכב הגוספל קול & סול הוקם בשנת 2016 ע"י עמותת מיל"ה, בהשראתו של מנצח הגוספל ד'ואה אמיר מצרפת. המנצח והמנהל המוסיקלי של ההרכב הוא רון גנג.

17:00 **מפגש עם אמן: רביעיית הגולדן גייט**

הזדמנות נדירה לפגוש את זמרי רביעיית גולדן גייט שלא במסגרת הופעה על הבמה. הרביעייה שנקראה לעתים "רביעיית שער הזהב", היא רביעייה ווקאלית אמריקאית אפריקאית שנוסדה ב-1934 וקיימת עד היום. לאורך השנים התחלפו בה חברי ההרכב, אך עד היום נחשבת לאחד מההרכבים הווקאליים המצליחים בכל הזמנים בתחום המוזיקה השחורה, שהתפרסמה בביצועיה למיטב הלהיטים במגוון סגנונות: גוספל, ספיריטואלס, בלוז ופולק. עיקר הצלחתו של ההרכב הוא תרומתו למעבר של מוזיקת הגוספל, ממוזיקה דתית המנוגנת ומושרת רק בהתכנסויות דתיות, אל מופעים באולמי קונצרטים.

18:00 **קונצרט – הרכב Vie Nouvelle**
ובעברית "חיים חדשים", מקונגו

מופע ייחודי המשלב את הגוספל המסורתי ונגיעות מהמודרני המובעים בשירה, תלבושות וריקוד. בשלב מסוים במופע הזמרות פוצחות בריקודים מקונגו והקהל מצטרף ורוקד בהתלהבות.

20:00 **טרום קונצרט בלובי היכל התרבות החדש בעכו,**
הרכב "חיים חדשים" מקונגו



קולות משגב מנצח: נדב זיו



חברת הזמר "קולות משגב", הוקמה בתחילת שנות ה-80 (של המאה הקודמת, בוודאי). קבוצה של "משוגעים" לשירה העברית החלה להיפגש בלילות הקרים, בבתים הזמניים ואט-אט-צמחה. כיום, אחרי 38 שנים של שירה ביחד (!), מונה חברת הזמר "קולות משגב" כ-24 זמרים וזמרות. נפגשים אחת לשבוע, לאחר שעות העבודה, נהנים מהשירה וגם מהתקרבות והחברה. ברפרטואר של חברת הזמר "קולות משגב" יש הרבה מהשירה בעברית, אך גם חומרים מתורגמים, ולעיתים "מעיזים" לשיר בשפות אחרות. במהלך השנים, הופיעה חברת הזמר "קולות משגב" ברחבי הארץ, בכנסים, מופעים ותחרויות שונות, כאחת מהחבורות הקוליות שמייצגת את מועצה אזורית משגב. "קולות משגב" השתתפו בפסטיבלים ותחרויות בחו"ל: בברצלונה שם התחרו בכניסה ברובע העתיק של העיר, וזכו במדליית הארד, בהונגריה, בפסטיבל בהרי הדולומיטים שבאיטליה ובתחרות בפרוזה שביוון. מנצח על חברת הזמר כבר 24 שנים ד"ר נדב זיו. נדב מוביל את החבורה לעולמות מוסיקליים מיוחדים וקסומים, כותב חלק נכבד מהעיבודים ומאתגר את חברי החבורה בעיבודים מורכבים ובשירת מקהלה.

מולטי ווקאל מנצחת שולה ארז



שמיניית מולטי-ווקאל הוא הרכב חדש שנוצר בתחילת השנה הזאת והוא מתמחה בשירת א-קאפלה (שירה ללא ליווי כלי). ההרכב פועל באזור משגב, בישוב רקפת. המנהלת המוזיקלית היא שולה ארז.

גוונים טירת כרמל מנצחת: תמר אביב



מקהלת "גוונים" הינה הרכב אקפלה מטירת כרמל שהוקם בשנת 2017. זמרי המקהלה הינם שוחרי מוסיקה וזמרים חובבים, תושבי העיר והסביבה. רפרטואר המקהלה כולל מוסיקה ישראלית, לועזית, קלאסית, אתנית, וג'אז. המקהלה פועלת במסגרת קונסרבטוריון טירת כרמל, ומקיימת שיתוף פעולה פורה עם שתי מקהלות הנוער שבקונסרבטוריון, עם תזמורת כלי הנשיפה העירונית, ועם תזמורת כלי הפריטה "מצלול". המקהלה לקחה חלק פעיל בפסטיבלים ומופעים רבים. ביניהם: פסטיבל המקהלות וחבורות הזמר בטירת כרמל (כנס מיל"ה), פסטיבל ציפורי, הפסטיבל הבינלאומי On Stage ביחיעם, כנס רוטרי, ועוד. בקיץ 2019 הופיעה מקהלת "גוונים" בפסטיבל ותחרות מקהלת בינלאומי בברטיסלאבה (סלובקיה) שם זכתה במקום השני. בתחרות "סולם מיל"ה" לשנת 2021, זכתה המקהלה במדליית כסף. לאחרונה הפיקה מקהלת "גוונים" דיסק של קלאסיקות ישראליות, בעיבודים מקוריים, בליווי נגני תזמורת הנוער של טירת כרמל.

שדות מנצח: אילון אבירם



חברת הזמר שדות מבית לחם הגלילית נוסדה בשנת 1998 עת חגג היישוב 50 שנה להקמתו ומאז פועלת ברציפות. משנת 1999 פועלת החבורה בניהולו המוסיקלי של ד"ר אילון אבירם ומגישה עיבודים חדשים וייחודיים לשירים עבריים מכל הזמנים. החבורה מונה כ-15 משתתפים מבית לחם הגלילית ומיישובי הסביבה. במהלך השנים הופיעה חבורת שדות במגוון אירועים ופסטיבלים וזכתה בדיפלומת כסף בתחרות "סולם מיל"ה".

הקול זורם ותפוח בדבש ... מנצח: רון גנג



חברת הזמר "הקול זורם", היא כיום חבורה עצמאית של כ-20 זמרים יוצאי חבורת הזמר של חברת החשמל - חיפה, שהוקמה ב-1987. כ-35 שנים פעלה החבורה והופיעה בשליחות חברת החשמל באירועים רבים ומגוונים בהתנדבות למען הקהילה ברחבי הארץ ובאירועים פנימיים של החברה, בטקסים רשמיים של המדינה, בהופעות ברדיו ובטלוויזיה, בפסטיבלים, בימי שגרה ושמחה ובזמני מתיחות ביטחונית וימי זיכרון. בנוסף העלתה מספר פרמיירות וקונצרטים שנתיים והקליטה חלק משיריה על גבי תקליטים. מנצחי החבורה לאורך השנים: נחצ'ה היימן, רון דרויאן, אמיר פרויליך, זאב (זובה) אולמן, דדי שלזינגר ומירון מינסטר. מזה כשנה וחצי עובדת החבורה עם המנהל המוסיקלי, המעבד והמנצח רון גנג. ברפרטואר החבורה שירים ומחרוזות משירי ארץ ישראל של אז והיום, המלווים המשולבים בתנועה קלילה בהדרכתו של איציק עקיבא חבר בחבורה, ומלווים בפלייבק מוסיקלי או קלידים. גם כיום ממשיכה החבורה להופיע בהתנדבות למען הקהילה.

חברת הזמר "תפוח בדבש" מונה 14 חברים וחברות שכולם מאזור הקריות, הפועלים משנת 2018 תחת שרביטו של רון גנג, אוהבים ומעריכים אותו כמנהל המוסיקלי שלנו וכמעבד מקורי ואין סיכוי שיפספסו חזרה. החבורה צעירה ברוחה ומביאה איכות מוזיקלית בשירה מתורבתת ובהגשה נפלאה עם הרמוניה מיוחדת בשירים ישנים וחדשים. "תפוח בדבש" מופיעה בכנסים ואירועים ברחבי הארץ ותורמת לקהילה.

ההרכב הקולי של מגל מנצחת: אווה דה מאיו



ההרכב של מגל מורכב ממגוון אנשים מקסימים, רובם ממגל, בכל הגילאים – מנשים צעירות ועד למבוגרים. החזרות מתנהלות אחת לשבוע כשעה וחצי בליווי פסנתרנית מקצועית. בשעה וחצי הזו זה זמן שבו פשוט משחררים את כל היום שעבר, מתחברים לגוף דרך הנשימה, דרך הקול, דרך השירה, דרך הצלילים, דרך קשר העין אחד עם השני. אנחנו עובדים קודם כל על הנשימה ועל הגוף, תרגילי קול – ממש עבודה של פיתוח קול, ואחר כך השירה - בהתאם לפרטואר שבחרנו - משניים, שלושה ולפעמים גם ארבעה קולות. זו שירה מורכבת שדורשת הקשבה, זו דרך נפלאה ללמוד לשיר ביחד בכמה קולות, לשיר ולהקשיב, דרך נפלאה להתפתח בהמון תחומים דרך השירה המקהלתית. אחרי שעה וחצי של שירה ושל יחד, כשהצלילים שוטפים כבר את הגוף ואת כל התאים אנחנו נרגעים ובתוך הקשבה ומוכנים להמשיך את הערב שלנו כל אחד עם משפחתו ואת השבוע.

קולות גליל מנצחת: עירית רימון ניידורף



"קולות גליל" היא חבורה איכותית, דינמית, מופיעה בפסטיבלים, כנסים וערבי זמר, מורכבת מאנשים מכל אזור הצפון. החזרות כוללות פיתוח קול מקצועי ועבודה על שירים מעובדים לארבעה קולות. המנצחת, עירית רימון ניידורף, מהמוסיקאיות והפסנתרניות הידועות בארץ. נפגשים בימי ראשון בשעה 19:30 בבית העם במושב רגבה.